
Práce s aplikací Smeny.cz  -
uživatelé/zaměstnanci

Zadávání dovolené
Dovolenou mohou zadávat  všichni uživatelé, především však ti, kteří nezadávají
časové možnosti (tj. HPP). 

Dovolenou zadá uživatel ve svém kalendáři (pravé horní menu u jména) v záložce
Volno / Absence. Kliknutím na požadový den se zobrazí možnosti dovolené. Pokud
má firma nastaveno, může si uživatel vybrat z více typů absence.

Pokud uživatel zadá dovolenou, při plánování směn se zobrazí jako nedostupný.

Unikátní ID: #1019
Autor: Radek Hron
Aktualizováno: 2018-01-16 17:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 / 1
(c) 2025 Smeny.cz <radek@smeny.cz> | 13. 03. 2025

URL: https://faq.smeny.cz/index.php?action=artikel&cat=3&id=20&artlang=cs

http://www.tcpdf.org
https://faq.smeny.cz/index.php?action=artikel&cat=3&id=20&artlang=cs

